
    

                                                                                                                              
                                                                                                                              
                                                                                                                                                                         

GERENCIA DE PROMOÇÃO E APOIO AO FUTEBOL AMADOR - GEPFA 

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer - SMEL | R. dos Timbiras, 628 | 9º andar | Funcionários 

| BH/MG | CEP: 30.140-068 

(31) 3246-5084 |(31) 3246-5082 | www.pbh.gov.br    www.copacentenario.combr   

 

26ª COPA CENTENÁRIO 

DE FUTEBOL AMADOR 

WADSON LIMA 

 
Belo Horizonte, 26 de Fevereiro  de 2024. 

 
 

NOTA OFICIAL -  003/2024 

 

Ref:   Inicio dos jogos 

 

  A Coordenação Técnica da COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA no uso 

de suas atribuições resolve: 

 

 Informar o início das competições nas categorias, sendo: 

 

Misto Sub11 -  16/03/2024 

Misto Sub13 – 16/03/2024 

Masculino Sub15 – 23/03/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 
_____________________________________ 

Ricardo Monteiro dos Santos 
GERENTE E PROMOÇÃO E APOIO AO FUTEBOL AMADOR 

http://www.pbh.gov.br/
http://www.copacentenario.combr/

